Wireless Charging
Protection System
Technische Information
2
Service 26
Unser Synergie-Konzept für Sie 26
3
PohlCon  |  PUK

WCPS-KTV 30
T-Verbinder
Bestellbeispiel
Für ein Projekt sollen in einer Halle zwei Ladesysteme
nachträglich installiert werden. Diese werden an strategisch
günstigen Punkten unterschiedlich weit vom nächsten Ver-
sorgungspunkt platziert. Ein Kanal muss um die Ecken führen,
um an die Position des Ladepunktes zu gelangen.
•     Insgesamt zwei Ladepunkte im Raum
•     Einer davon ist weiter als 3 m vom Versorgungspunkt
entfernt
•     Eine Leitung muss im 90° Winkel verlegt werden, um den
Ladepunkt zu erreichen
Stückliste der benötigten Teile:
a   2 x WCPS-R-3013
b   2 x WCPS-ASK-30
c   1 x WCPS-SK-30
d   1 x WCPS-KLV 30
a
a
c
b
b
d
17
PohlCon  |  PUK
WCPS  |  In-Boden-System | Formteile & Zubehör, Bestellbeispiel
Vorteile
•      Deckel und Bodenbelag entsprechen den Anforde-
rungen für Reinräume der ISO-Klasse 3
•     Klassifizierung Brandverhalten: Bfl-S1
•     	Bodenbelag ist permanent ableitfähig
•     	Unterkonstruktion aus Edelstahl
Doppelboden-System
Technische Daten
Artikelnummer
Setbestandteile
Bezeichnung Material Höhe Breite
mm
Länge
mm
WDB13-M1-XXX-
YYY-ZZZ
Doppelbodensystem
metrisch Edelstahl variabel 600 600
WDB13-Z1-XXX-
YYY-ZZZ
Doppelbodensystem
zöllig Edelstahl variabel 24“ 24“
WCPS-WDB13 (Set Ladeschutzeinhausung)
Die Variablen x, y und z stehen für die Höhe der Dop-
pelbodenplatte, den Durchmesser und die Position
einer möglichen Fixierungsbohrung.
Ob Neubau oder Retrofit: Der Einsatz von Doppel-